
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, d n I « marca 1993 r. Nr 6

Treść :

Poz. :
UCHWAŁY

16 - Nr XXII/96/92 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa letniskowego i rekreacji w Ostrowie
Warcklm: I?

17 - Nr XIX/89/92 Rady Gminy Wodzierady z dnia 30 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia:
1. miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa letniskowego 

wsi : Wandzin, Kwiatkowice-Las, Nowy Świat I Józefów położonych na obszarze gminy Wodzierady

2. Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gnilny Wodzierady.

18 - Nr, XV/75/93 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 5 marca 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
ogólnym planie przestrzennego zagospodarowania gminy Kiełczygłów. I®

Poz. 16 /

UCHWALA Nr XXII/96/92

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego budownictwa letniskowego i rekre
acji w Ostrowie Warcklm.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16, 
poz.95 i póżn.zm./ art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia
12 llpca 198'4 r. o planowaniu przestrzennym /Jedn.tekst Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17,poz.99 z póżn.zm./ oraz art.1 pkt 25 lit. f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198/ Rada Gminy i Miasta w Warcie 

postanawia, co następuje :

5 1
Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego budownictwa letniskowego I rekreacji w Ostrowie 

Warckim obejmujący rysunek planu 1 tekst planu stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

5 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy I Miasta 

w Warcie.
5 3

Plan o którym mowa w 5 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

5 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta 

w Warcie.

x/ załączników nie
publikuje Się Przewodniczący

Rady Gminy i Miasta

/-/ Albin SZWAJCAK



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 18 - Poz. 17 - 18

Poz. 17

UCHWALA Nr XIX/89/92

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 30 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia :

1. miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa letniskowego wsi:Wandziu, 
Kwiatkowice-Las,Nowy Świat i Józefów położonych na obszarze 
gminy Wodzierady

2. Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Wodzierady.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z unia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn. 
zm./ art.17 ust.3, art.18, art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17,poz.99,Nr 34,poz.178,Nr 35,poz.192 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz.198/, § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. w sprawie zasad 
sporządzania projektów założeń do miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego,projektów tych planów oraz kontroli 
ich realizacji /M.P.Nr 30 z 1988 r.,poz.269/ ora<. uchwały 
Nr X/41/89 b.GRN w Wodzieradach z dnia 24 listopada 1989 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego gminy Wodzie
rady Rada Gminy Wodzierady postanawia co następuje:

'§ 1

Uchwala miejscowe.plany szczegółowe zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa letniskowego wsi:Wandzin,Kwiatkowice- 
Las.Nowy Świat i Józefów obejmujące:
- rysunki planów przedstawione na planszach p.t.

"Wandzin - miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa letniskowego w skali 1:1.000" 
stanowiącej załącznik 1 a do niniejszej uchwały 
"Kwiatkowice-Las - miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa letniskowego w skali 
1 :1.000"stanowiący załącznik 1 b do niniejszej uchwały 
"Nowy Świat - miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa letniskowego w skali 
1:1.000" stanowiący załącznik 1 c do niniejszej uchwały 
"Józefów - miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania, przes
trzennego ternów budownictwa letniskowego'w skali 1:1.000" 
stanowiący załącznik 1 d do niniejszej uchwały

§ 2

teksty planów stanowiące załącznik
Wandzin nr 2 a
Kwiatkowice-Las nr 2 b
Nowy Świat nr 2 c
Józefów nr 2 d.

Uchwala zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowani a 
przestrzennego gminy Wodzierady uchwalonego przez b.GRN 
w Wodzieradach w dniu 24 listopada 1989 r. /uchwałę Nr X/41/89/ 
oznaczoną w załączniku graficznym symbolem II 1 .Uli. polegającą 

na przeznaczeniu części terenu wsi Józefów oznaczonego symbo
lem 15 R na cele budownictwa letniskowego z następującym usta
leniem w tekście planu :
"II 1 UTL ..- teren budownictwa letniskowego,w obrębie którego 
podstawę decyzji administracyjnych stanowi plan szczegółowy".

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wodzie
radach.

§ 4
Plany, o których mowa w § 1 i zmiana planu o której mowa w 5 2 
uzyskują moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wodzierady.

x/ załączników nie 
publikuje się Przewodniczący Rady

/-/ Marian OGLAZA

Poz. 18

UCHWALA Nr XV/75/93

RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 5 marca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym ogólnym planie przes
trzennego zagospodarowania gminy Kiełczygłów.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie trytorialnym /Dz.U.-Nr 16,poz.95 
z późn.zm./,art.5 i 4 ustawy z dnia 4 października 1991 r.
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow
nictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/ oraz art.7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn.zm./ Rada Gminy w Kieł
czygłowie uchwala co następuje :

§ 1

Uchwala zmiany w miejscowym planie ogólnym przestrzennego 
zagospodarowania gminy Kiełczygłów obejmujące zakres budow
nictwa mieszkaniowego przedstawione na rysunku planu i tekście, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

■ ' i §2

Wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele’ budow
nictwa mieszkaniowego przedstawione w załączniku do niejszej 
uchwały oraz zaznaczone na mapach ewidencyjnych gruntów.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 19 - Poz. 18

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Kiełczygłowie.

§ 4

Zmiany o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowiązują
cą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Kiełczygłowie.

x/ załączników nie 
publikuje się

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Stanisław PUCHALSKI

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia J-| marca 1993 r. w Dziale Poligrafii Zakładu
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

telef. 55-01 do 55-09 wew.375

Cena 750 3




